
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/506/2024 
RADY GMINY TOMICE 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)  Rada Gminy Tomice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Nr LXVII/500/2023 Rady Gminy Tomice z dnia 28 grudnia 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Tomice o kwotę 101.824,12 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 26.824,12 zł, 

2) dochody majątkowe - 75.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Tomice o kwotę  101.824,12 zł, w tym:    

1) wydatki majątkowe - 101.824,12 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Nr LXVII/500/2023 Rady Gminy Tomice z dnia 
28 grudnia 2023 r. dotyczący wydatków majątkowych w 2024 roku i załącznik ten otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Paweł Adamik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 979



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/506/2024 
Rady Gminy Tomice 
z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Zmiany w dochodach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 75.000,00 

 40002  Dostarczanie wody 75.000,00 

  6610 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

75.000,00 

   W tym: dochody majątkowe 75.000,00 
600   Transport i łączność 26.824,12 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 26.824,12 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 26.824,12 
   W tym: dochody bieżące 26.824,12 

Ogółem: 101.824,12 
   W tym: dochody bieżące 26.824,12 
   W tym: dochody majątkowe 75.000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Adamik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 979



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/506/2024 
Rady Gminy Tomice 
z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Zmiany w wydatkach 

Dział Rozdział Treść Wydatki ogółem Wydatki majątkowe 
 zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 75.000,00 0,00 75.000,00 

 40002 Dostarczanie wody 0,00 75.000,00 0,00 75.000,00 
600  Transport i łączność 0,00 26.824,12 0,00 26.824,12 

 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 26.824,12 0,00 26.824,12 
  Razem: 0,00 101.824,12 0,00 101.824,12 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Adamik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 979



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/506/2024 
Rady Gminy Tomice 
z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Treść Plan 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4.039.513,99 

 40002 Dostarczanie wody 4.039.513,99 
 1. Budowa zbiornika wody pitnej w Woźnikach 1.843.224,75 
 2. Budowa źródła zaopatrzenia w wodę dla Radoczy 160.000,00 

 3. System monitoringu sieci wodociągowej  ze zdalnym odczytem urządzeń 
pomiarowych w miejscowości Woźniki, Witanowice i Radocza 387.000,00 

 4. Budowa zbiornika retencyjnego w Woźnikach (projekt)  216.610,00 

 5. Projekty i budowa sieci wodociagowych na terenie Gminy Tomice 
finansowanych ze środków z PROW 1.182.784,61 

 6. Budowa ujęcia na rzece Skawie na potrzeby stacji uzdatniania wody w 
Witanowicach etap I 150.000,00 

 7. Projekty, modernizacja i budowa wodociągów oraz ujęcia wody na terenie 
Gminy Tomice 99.894,63 

600  Transport i łączność 11.090.980,25 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 175.325,00 

 1. Wykonanie dokumentacji projektowej chodnika przy drodze powiatowej nr 
1788K w Witanowicach i Lgocie - dotacja celowa dla Powiatu Wadowickiego 50.000,00 

 2. Przebudowa drogi powiatowej nr 1764K w km 0+165 do km 0+395 w 
miejscowości Tomice, Powiat Wadowicki 125.325,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 10.915.655,25 

 1. Sporządzenie projektu technicznego przebudowy drogi gminnej Cupel w 
miejscowości Babica - dotacja celowa dla Gminy Wadowice   50.055,00 

 2. Projekt techniczny rozbudowy drogi gminnej ul. Rzyczki w Tomicach - dotacja 
celowa dla Gminy Wadowice   185.776,13 

 3. Projekty, budowa i modernizacja dróg wraz z infrastrukturą na terenie Gminy 
Tomice 10.679.824,12 

700  Gospodarka mieszkaniowa  60.000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60.000,00 
 1. Nabycie nieruchomości na rzecz gminy 60.000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  przeciwpożarowa 150.000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 150.000,00 

 1. Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Woźniki (dotacja dla OSP) 150.000,00 

801  Oświata i wychowanie 6.611.576,08 
 80104 Przedszkola 6.611.576,08 
 1. Budowa przedszkoli w sołectwach Witanowice i Woźniki 6.511.576,08 

 2. Przebudowa budynku przedszkola przy Szkole Podstawowej w Radoczy 
(projekt) 100.000,00 

855  Rodzina 1.455.634,49 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1.455.634,49 

 1. Utworzenie nowych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w żłobkach w 
Gminie Tomice w miejscowości Witanowice oraz w miejscowości Woźniki 1.455.634,49 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.485.853,45 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5.321.476,45 

 1. 
Projekt i budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Witanowice i Lgota 
oraz przebudowa sieci kanalizacyjnej w Radoczy od ulicy Jana Pawła II w 
kierunku oczyszczalni 

2.228.000,00 

 2. 
Projekt i budowa kanalizacji w rejonie ulic: Jagiellońskiej, Spacerowej i 
Granicznej w Radoczy oraz ulicy Podlesie w Tomicach finansowana ze 
środków z PROW 

3.093.476,45 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 164.377,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 979



 1. Projektowanie i budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Tomice 164.377,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 835.107,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 588.000,00 

 1. Wykonanie projektu budowlanego dla przebudowy starej szkoły w Lgocie na 
potrzeby Domu Seniora  138.000,00 

 2. Poprawa bezpieczeństwa przeciwpożarowego kościoła p.w. NMP w 
Woźnikach 150.000,00 

 3. Renowacja przydrożnej kapliczki w Tomicach p.w. św. Floriana 300.000,00 
 92195 Pozostała działalność 247.107,00 

 1. Wykonanie projektu budowlanego wielofunkcyjnego budynku użyteczności 
publicznej w Tomicach 247.107,00 

926  Kultura fizyczna 25.000,00 
 92601 Obiekty sportowe 15.000,00 

 1. LKS "Dąb" Tomice - zakup traktorka ogrodowego do utrzymania boiska 
sportowego 15.000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10.000,00 
 1. Zakup monitoringu i oświetlenia na placu rekreacyjnym w Radoczy 10.000,00 

RAZEM: 29.753.665,26 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Adamik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 979


	UCHWAŁA NR LXVIII/506/2024 RADY GMINY TOMICE z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w dochodach
	Załącznik 2 - Zmiany w wydatkach
	Załącznik 3 - Wydatki majątkowe


		2024-02-06T11:51:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




